

**NORTH EASTERN RAILWAY**

Website :- [www.ner.indianrailways.gov.in](http://www.ner.indianrailways.gov.in)  
cos@ner.railnet.gov.in

**TENDER NOTICE NO. 02 DATE 26.04.24**

Invitation of tenders through e- Procurement system

Principal Chief Material Manager., North Eastern Railway, Gorakhpur-- 273012, and on behalf of The President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

| Item No | Tender Number | Due On   | Brief Description of Stores                  | Reserved to be procured from |
|---------|---------------|----------|--|------------------------------|
| 1       | 22231933A     | 10/06/24 | Set of spare of component etc.               | RDSO                         |
| 2       | 23231023A     | 10/06/24 | Heat Treated Steel Shot etc.                 | ---                          |
| 3       | 26245010      | 30/05/24 | Manufacture and supply etc.                  | RDSO                         |
| 4       | 22241156      | 27/05/24 | Draft Yoke complete etc.                     | ICF                          |
| 5       | 28240989      | 27/05/24 | Pillow made of polyester staple etc.         | --                           |
| 6       | 28230139A     | 27/05/24 | Paint Enamel interior finishing smoke etc.   | ---                          |
| 7       | 22230738A     | 27/05/24 | Enhanced Capacity Side Buller Plunger etc.   | MCF.ICF.RCF.                 |
| 8       | 22241116      | 27/05/24 | Air brake pipes with socket etc.             | RDSO                         |
| 9       | 24241552      | 24/05/24 | Suspension tube assembly complete etc.       | CLW                          |
| 10      | 22241952      | 23/05/24 | Vertical damper (Capacity 600 Kg) etc.       | ICF                          |
| 11      | 24241020      | 20/05/24 | Metalized carbon strips suitable etc.        | RDSO                         |
| 12      | 22231095A     | 20/05/24 | Side panel sheet for corrosion repair etc.   | --                           |
| 13      | 28240890      | 20/05/24 | Polyvastra Bed Sheet White etc..             | --                           |
| 14      | 29231046      | 20/05/24 | LED Signal Unit For Shunt etc.               | RDSO                         |
| 15      | 28231356      | 20/05/24 | PU Paint kit for LHB Rajdhani coaches etc.   | ICF                          |
| 16      | 22241328      | 20/05/24 | POH Kit for C3W Distributor Valve etc.       | RDSO                         |
| 17      | 28240672B     | 20/05/24 | Portable fire extinguisher dry chemical etc. | --                           |
| 18      | 28241431      | 20/05/24 | Thermal Paper for UTS Printers etc.          | ---                          |
| 19      | 28240625      | 20/05/24 | Cloth cotton khadi etc.                      | --                           |
| 20      | 22241315      | 20/05/24 | Pressure gauge (FP) 80 x 10 for LHB etc.     | RDSO                         |
| 21      | 28230706      | 17/05/24 | 1-Compressed Oxygen Gas etc.                 | --                           |
| 22      | 30231095A     | 17/05/24 | HIGH CAPACITY 500 AMP etc.                   | RDSO                         |
| 23      | 24240246      | 16/05/24 | Pantograph Type AM-12 Complete etc.          | CLW                          |
| 24      | 26241059      | 15/05/24 | Silica sand dry filtered & packed in etc.    | --                           |
| 25      | 30231069A     | 15/05/24 | 110V DC Mobile phone charging 6 Amps etc.    | --                           |
| 26      | 24240336      | 13/05/24 | Pantograph assely. Complete etc.             | CLW                          |
| 27      | 28241440      | 13/05/24 | Inj. Ranibizumab (Each PFS/ Amp/Vial etc.    | Raly Board                   |
| 28      | 24241159      | 13/05/24 | Oil cooler radiator etc.                     | CLW                          |

Note : Qty required: As per IREPS, Earnest Money (Rs.) – As per IREPS.

1- Above tenders are available on IREPS site i.e. [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in). The firm desirous in participating again: e/tender are advised to electronically regd. Themselves on the above website for which they would require to obtain class-III digital certificate (if already not obtained) from certifying agencies authorized under govt. of India IT Ac 2000. Manual offers will not be accepted.

2- Advertisd tender and bulletin tenders of PCMM office, NER are being opened through EPS (E- Procurement system) only. Firms desiring to participate in PCMM .NER. Tenders should obtain necessary digital certificate and get themselves registered with CRIS/New Delhi. Necessary details in this regard can be obtained from the website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

3- In case of difference between English and Hindi version of the tender notice the English version shall prevail

4- Head of allocation towards cost of tender document is 93652000, S D money is 00844517 & Earnest money is 00084506.

5:- The Tender cost & EMD will be accepted through On-Line payment on IREPS Portal only for the tender published on or after 01.09.2016 against all the PCMM/NER/GKP Tenders except Global Tender.

*dyesh*  
*26.04.24*

For Principal Chief Material Manager,  
N.E. Railway Gorakhpur  
for & on behalf of President of India

पूर्वोत्तर रेलवे

Website [www.ner.indianrailways.gov.in](http://www.ner.indianrailways.gov.in)

Email :- [cos@ner.railnet.gov.in](mailto:cos@ner.railnet.gov.in)

निविदा सूचना संख्या 02 दिनांक 26.04.24

ई प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदा आमंत्रण

प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर - 273012 कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है। सामग्री का पूर्ण विवरण तथा नियम एवं शर्तें वेबसाइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर देखा जा सकता है।

| क्रम सं० | निविदा संख्या | खुलने की तिथि | सामग्री का विवरण                                  | आरक्षित स्रोत द्वारा |
|----------|---------------|---------------|---|----------------------|
| 1        | 22231933A     | 10/06/24      | सेट आफ स्पेयर आफ कम्पोजेन्ट ईटीसी                 | RDSO                 |
| 2        | 23231023A     | 10/06/24      | हीट ट्रीटमेंट स्टील शाट ईटीसी                     | ---                  |
| 3        | 26245010      | 30/05/24      | मैनुफैक्चरिंग एण्ड सप्लाइ ईटीसी                   | RDSO                 |
| 4        | 22241156      | 27/05/24      | ड्राफ्ट योक कम्पलीट टू आईसीएफ ईटीसी               | ICF                  |
| 5        | 28240989      | 27/05/24      | पीलो मेड आफ पालिस्टर स्टेपल ईटीसी                 | --                   |
| 6        | 28230139A     | 27/05/24      | पेंट इनामेल इन्टीरियर फिनिशिंग स्मोक ईटीसी        | ---                  |
| 7        | 22230738A     | 27/05/24      | इन्हेन्सड कैपेसिटी साइड बूलर प्लंजर ईटीसी         | MCF.ICF.RCF.         |
| 8        | 22241116      | 27/05/24      | एअर ब्रेक पाईप्स विथ साकेट ईटीसी                  | RDSO                 |
| 9        | 24241552      | 24/05/24      | सस्पेंशन ट्यूब असम्बली कम्पलीट ईटीसी              | CLW                  |
| 10       | 22241952      | 23/05/24      | वर्टिकल डैम्पर (कैपेसिटी 600 केंजी०) ईटीसी        | ICF                  |
| 11       | 24241020      | 20/05/24      | मेटालाईज्ड कार्बन स्टीप्स सर्टेबल ईटीसी           | RDSO                 |
| 12       | 22231095A     | 20/05/24      | साइड पेनल शीट फार कोरिजन रिपेयर ईटीसी             | --                   |
| 13       | 28240890      | 20/05/24      | पाली वस्त्र बेड शीट क्वार्ट ईटीसी                 | --                   |
| 14       | 28231046      | 20/05/24      | एलईडी सिगनल यूनिट फार शन्ट ईटीसी                  | RDSO                 |
| 15       | 28231356      | 20/05/24      | पीयू पेंट किट फार एलएचबी राजधानी कांचेज ईटीसी     | ICF                  |
| 16       | 22241328      | 20/05/24      | पीओएच किट फार सीडब्लू डिस्ट्रिब्यूटर वैलू ईटीसी   | RDSO                 |
| 17       | 28240672B     | 20/05/24      | पॉटेबल फायर एक्विजीजर ड्राई कमिकल ईटीसी           | --                   |
| 18       | 28241431      | 20/05/24      | धर्मल पेपर फार यूटीएस प्रिन्टर ईटीसी              | ---                  |
| 19       | 28240625      | 20/05/24      | क्लाथ काटन खादो ईटीसी                             | --                   |
| 20       | 22241315      | 20/05/24      | प्रसर गज (एफपी) 80 x 10 for LHB ईटीसी             | RDSO                 |
| 21       | 28230706      | 17/05/24      | 1-कम्प्रेस्ड आक्सीजन गैस ईटीसी                    | --                   |
| 22       | 30231085A     | 17/05/24      | हाई कैपेसिटी 500 एम्पी० ईटीसी                     | RDSO                 |
| 23       | 24240246      | 16/05/24      | पैटोग्राफ टाईप एएम-12 कम्पलीट ईटीसी               | CLW                  |
| 24       | 28241059      | 15/05/24      | सिलिका सैन्ड ड्राई फिल्टर्ड एण्ड पैकड ईटीसी       | --                   |
| 25       | 30231069A     | 15/05/24      | 110 वोल्ट डीसी नोबाईल फोन चार्जिंग 6 एम्पी० ईटीसी | --                   |
| 26       | 24240336      | 13/05/24      | पैन्टोग्राफ असम्बली कम्पलीट ईटीसी                 | CLW                  |
| 27       | 28241440      | 13/05/24      | इन्वैशन रानीबाइजूम्ब(ईच पीएफएस/एम्पी/वायल) ईटीसी  | Raly Board           |
| 28       | 24241159      | 13/05/24      | आयल कूलर रीडियेटर ईटीसी                           | CLW                  |

नोट : मांगी गई मात्रा ऐज़ पर आईआरईपीएस, बयाना धनराशि ऐज़ पर आईआरईपीएस

1-उपरोक्त निविदा IREPS के साइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर स्थित है जो प्रतिष्ठान इलेक्ट्रानिकली पंजीकृत है वे ई-टेंडर में सम्मिलित हो सकते हैं जो प्रतिष्ठान क्लास - III डिजिटल सर्टिफिकेट नहीं प्राप्त किए हैं वे अधिकृत एजेन्सी जो भारत सरकार के द्वारा अधिकार पत्र आईटी अधिनियम 2000 से अधिकृत है उनसे प्राप्त कर सकते हैं मैन्युअल निविदा स्वीकृत नहीं की जाएगी।

2-आपूर्तिकर्तागिड को यह सूचित किया जाता है की प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक कार्यालय पूर्वोत्तर रेलवे विज्ञापित निविदाएँ एवं सभी बुलेटिन निविदाएँ केवल (ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम) द्वारा खोली जा रही है। जो भी प्रतिष्ठान प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर की निविदाओं के प्रति इच्छुक हो एवं भाग लेना चाहते हो उन्हें आवश्यक डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट प्राप्त करना होगा एवं अपने प्रतिष्ठान को CRIS/New Delhi में पंजीकृत कराना होगा इस संबंध में आवश्यक विस्तृत विवरण वेबसाइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) से प्राप्त किया जा सकता है।

3-निविदा सूचना के अंग्रेजी एवं हिन्दी प्रकाशन में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी प्रकाशन मान्य होगा।

4-एलोकेशन शीर्ष निविदा प्रपत्र के मूल्य का 93652000, जमानत धनराशि का 00844517 तथा बयाना धनराशि का 00084506 है।

5-प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर द्वारा प्रकाशित ई निविदाओं का टेंडर काष्ठ तथा ईमडी का भुगतान ऑनलाइन IREPS Portal पर ही मान्य होगा जो दिनांक 01.09.2016 से या उसके बाद प्रकाशित निविदाओं पर प्रभावी होगा। यह Global tender पर प्रभावी नहीं होगा।

*Ljesh*  
26.04.24

कृते प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक  
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर  
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से